Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0360, de 14 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o artigo 17 da Lei n° 12.772, de 28.12.2012;

considerando o contido no Processo n.° 23064.008880/2015-16,

RESOLVE

conceder RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO "Doutorado" a
GISELLE DE ASSIS JACOMETTI, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Câmpus Cornélio Procópio, matrícula SIAPE n°
1038254, a partir de 02.12.2015, conforme regulamenta a legislação supramencionada.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

ANTARELLI

eitor